ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 г. Красноярск № 833-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 23.01.2024 № 49-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований на переселение граждан из не предназначенных
для проживания строений, созданных в период промышленного освоения
Сибири и Дальнего Востока, на 2024 год»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края
«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем
граждан», постановлением Правительства Красноярского края от 24.12.2019
№ 760-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения
субсидий бюджетам муниципальных образований на переселение
граждан из не предназначенных для проживания строений, созданных
в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока»,
учитывая протокол заседания конкурсной комиссии по отбору
муниципальных образований Красноярского края для участия в мероприятии
«Субсидии бюджетам муниципальных образований на переселение граждан
из не предназначенных для проживания строений, созданных в период
промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока» от 05.12.2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 23.01.2023 № 49-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований на переселение граждан из не предназначенных
для проживания строений, созданных в период промышленного освоения
Сибири и Дальнего Востока, на 2024 год» следующее изменение:

распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
на переселение граждан из не предназначенных для проживания строений,
созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока,
на 2024 год изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать, постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

http://www.zakon.krskstate.ru

2

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

еститель председателя
вительства края -
истр финансов края В.В. Бахарь

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 29.10.2024 № 833-п

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 23.01.2024 № 49-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
на переселение граждан из не предназначенных для проживания строений,

созданных в период промышленного освоения Сибири и
Дальнего Востока, на 2024 год

(рублей)
№
п/п

Наименование муниципального образования
Красноярского края

Объем субсидий
на 2024 год

1 2 3
1 Городской округ город Назарово 3 620 155,75
2 Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный

район
9 873 152,03

Итого 13 493 307,78